О структуре центрального аппарата Государственного комитета Республики
Казахстан по земельным отношениям и землеустройству

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 1996 г. N
1635. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 20 мая 1997 г. N 851
~P970851.
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Утвердить структуру центрального аппарата Государственного комитета
Республики Казахстан по земельным отношениям и землеустройству согласно
приложению, исходя из предельной численности работников этого аппарата в
количестве 60 единиц.
      2. Разрешить Государственному комитету Республики Казахстан по
земельным отношениям и землеустройству иметь 2 заместителей Председателя, а
также коллегию в количестве 9 человек.
      3. Установить для центрального аппарата Государственного комитета
Республики Казахстан по земельным отношениям и землеустройству лимит
служебных легковых автомобилей в количестве 3 единиц.
      4. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики
Казахстан от 19 декабря 1995 г. N 1783 "О структуре центрального аппарата
Государственного комитета Республики Казахстан по земельным отношениям и
землеустройству".

     Первый заместитель
      Премьер-Министра
    Республики Казахстан

                                           Приложение

                                 к постановлению Правительства
                                      Республики Казахстан
                                  от 26 декабря 1996 г. N 1635

                               Структура

           центрального аппарата Государственного комитета
              по земельным отношениям и землеустройству
                         Республики Казахстан

     Руководство

     Отдел правового и научно-технического обеспечения
     земельной реформы

     Государственная земельная инспекция (на правах
     самостоятельного отдела)

     Отдел землеустройства и обеспечения прав землепользователей

     Отдел земельного кадастра и мониторинга земель

     Отдел геодезии и картографии

     Отдел информационно-технического обеспечения управления
     земельными ресурсами и цифрового картографирования

     Отдел финансового обеспечения и бухгалтерского учета

     Отдел организационно-кадровой работы

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан